
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

01.02.2019                                                                                                      № 16 

 

Про проведення районного етапу 

Всеукраїнського фестивалю 

дружин юних пожежних серед 

учнів  закладів загальної середньої 

освіти   

 

Відповідно до ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту», Положення 

про Всеукраїнський фестиваль дружин юних пожежних, затвердженого 

спільним наказом Міністерства надзвичайних ситуацій України та Міністерства 

освіти і науки України від 27.09.2012 №1223/1057, затвердженого в 

Міністерстві юстиції України 19.10.2012 за №1761/22073, з метою формування 

в учнів закладів загальної середньої освіти навичок поведінки в надзвичайних 

ситуаціях, поваги до професії пожежного-рятувальника, популяризації серед 

дітей та молоді здорового й активного способу життя, наказую: 

 

1. Провести районний етап обласного фестивалю дружин юних пожежних 

серед учнів закладів освіти.   

21 лютого  2019 року. 

2. Затвердити журі районного етапу обласного фестивалю дружин юних 

пожежних серед учнів закладів освіти у складі:  

Голова журі: Босенко Андрій Павлович – начальник Зачепилівського РС 

ГУ ДСНС України в Харківській області, підполковник служби цивільного 

захисту. 

Заступник голови журі: Сало Любов Володимирівна – директор 

Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» Зачепилівської селищної ради (за згодою). 

Члени журі: 

- Коломієць Лариса Вікторівна – методист методичного кабінету 

Зачепилівського відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської селищної 

ради(за згодою); 



- Ляшенко Валентина Іванівна – методист районного методичного кабінету 

відділу освіти, молоді і спорту Зачепилівської РДА.  

 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти забезпечити якісну 

підготовку шкільної команди для участі у районному етапі обласного 

фестивалю дружин юних пожежних.  

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  завідувача 

районним методичним кабінетом  Бєляєву А.І. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                О.  ПЕТРЕНКО 


